~1>P Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 1

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

o>

RISULTATI COMPLETI =

natatoria
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie
Melilli, Domenica 09/11/2025 - 09:30
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cognome e Nome Anno Societa 50m 100m 150m FINALE Punti
1 MAGGIORE SIMONE 2005 S14 Asd Il Sottomarino 02:40.60 724.97
2 GIOIA ALDO SALVATORE 1966 S5 4spa Sport Ssd aR.L. 04:15.60 600.86

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

1P Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI ===

natatoria
200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie
Melilli, Domenica 09/11/2025 - 09:30
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cognome e Nome Anno Societa 50m 100m 150m FINALE Punti
BOCCARDI GIULIA 2003 S5  AsdL.ILF.E. ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

1P Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 3

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 MUSUMECI RICCARDO

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Maschi

Anno Societa 50m

2013 SM10 Asd Pol. Augusta

o>

N
natatoria

Serie

100m 150m FINALE Punti

03:01.20 71391

2 GIGLIO DAVIDE

2000 SM14 Asd Il Sottomarino

03:14.50 673.16

3 DE SIATO VITO

1971 SM6 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta

04:05.50 652.38

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos

1

Cognome e Nome

GAMBILONGHI VITTORIA

Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 4

o>

RISULTATI COMPLETI =

natatoria

200 Misti - Assoluti Femmine Serie
Anno Societa 50m 100m 150m FINALE Punti
2012 SM10 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 04:10.10 592.48

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 5

o>

RISULTATI COMPLETI =

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos

1

Cognome e Nome
Societa

FRESTA DENISE
4spa Sport Ssd a R.L.

natatoria

150 Misti - Assoluti Femmine Serie

Anno 50m 100m FINALE Punti

1996 03:24.50 844.35
SM4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

MAGGIORE SIMONE
GIGLIO DAVIDE

DI DIO GABRIELE
SINFONIA ANGELO
VACCA ALYOSHA
CAVALLARO FERDINANDO

OO U WNPRE

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2005
2000
2004
1983
1998
1971

S14
S14
S10
S10
S7
S11

Societa 50m

Asd Il Sottomarino
Asd Il Sottomarino
Asd All Sporting

Asd Il Sottomarino
Asd Il Sottomarino
4spa Sport Ssd a R.L.

Foglio n. 6

o>

N
natatoria

FINALE

01:32.60
01:32.80
01:57.60
02:04.50
02:40.80
02:56.50

Serie

Punti

655.62
654.20
496.60
469.08
440.42
383.06

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

MUSUMECI RICCARDO
DE SIATO VITO
GIGLIO DAVIDE
PATANE' ROSARIO

A WN P

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2013
1971
2000
1972

SB9
SB6
SB14
SB8

Societa 50m

Asd Pol. Augusta

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

4spa Sport Ssd a R.L.

Foglion. 7

o>

N
natatoria

FINALE

01:36.50
02:03.20
01:56.50
02:27.60

Serie

Punti

672.75
668.75
574.94
472.09

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos

A WN P

Cognome e Nome

FONTANA STEFANO
CASTAGNA GABRIELE
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO
FLORIO MARTINO

LA ROSA GIUSEPPE

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2005
2003
2001
1966
1983

SB1
SB3
SB3
SB3
SB3

Societa

Asd Il Sottomarino

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd L.I.LF.E.

Asd L.I.LF.E.

Foglion. 8

o>

N
natatoria

FINALE

01:38.80
01:06.70
01:22.60
01:38.50

ASS

Serie

Punti

955.87
727.89
587.77
492.89

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it

ITA


https://finp.it
natatoria.it

1P Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 9

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 FRESTA DENISE
2 GAMBILONGHI VITTORIA

o>

RISULTATI COMPLETI =

natatoria

50 Rana - Assoluti Femmine Serie
Anno Societa FINALE Punti

1996  SB3  4spa Sport Ssd a R.L. 01:16.30 746.00

2012 SB9 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 01:04.30 556.77

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 10

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos

1

Cognome e Nome
Societa

MAGGIORE SIMONE
Asd Il Sottomarino

==

———
RISULTATI COMPLET! ==
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie
Anno 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti
2005 05:43.30 747.66
S14

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

GIOIA ALDO SALVATORE
PIGNATARO DANILO SIMONE
PATANE' ROSARIO

DI DIO GABRIELE

VACCA ALYOSHA
SINFONIA ANGELO
CANNAV? GIUSEPPE
CAVALLARO FERDINANDO
SCIUTTERI MARCO
ARNAO GIACOMO
SORTINO DANNY
MANFREDI FRANCESCO
ACQUISTO DIEGO

O O ~NO UL WN P

el
= o

Anno

1966
1985
1972
2004
1998
1983
1987
1971
1990
1959
1994
2001
1984

S5
S5
S9
S10
S7
S10
S4
S11
S8
S6
S5
S8
S9

Societa 50m

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

Asd All Sporting

Asd Il Sottomarino

Asd Il Sottomarino

Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.
4spa Sport Ssd a R.L.

Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.
Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta

Asd All Sporting

Asd | Ragazzi Di Panormus

Foglion. 11

==

=
natatoria

Serie

FINALE Punti
01:56.00 619.05
02:03.50 581.46
01:37.50 570.05
01:30.80 563.66
01:56.60 524.36
01:39.60 513.86
03:04.60 456.34
02:32.10 380.14
02:34.20 369.78
03:00.80 361.95
05:58.10 200.53
02:31.70 Sub Jud
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

1P Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 12

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO 4 >

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI =

natatoria

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie
Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:30
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cognome e Nome Anno Societa 50m FINALE Punti
1 BELLUSO JASMINE 2013 S8 A.S.D Onde Blu 01:38.10 664.83 ITA-E
2 SCHINOCCA ROSA MARIA 1970 S5 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 02:46.80 475.48
3 MARINO ROBERTA 2013 S7  Asd Il Sottomarino 02:38.70 440.96

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NO UL WN P

Cognome e Nome

MUSUMECI RICCARDO
CASTAGNA GABRIELE
PIGNATARO DANILO SIMONE
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO
FONTANA STEFANO

FLORIO MARTINO

CATANIA DANILO

AMITRANO MARTINO

SORTINO DANNY

LA ROSA GIUSEPPE
GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO

Anno

2013
2003
1985
2001
2005
1966
2013
2014
1994
1983
2013

S10
S4
S5
S4
S2
S4
S5
S4
S5
S4
S5

Societa

Asd Pol. Augusta

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

Asd L.I.F.E.

Asd All Sporting

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd L.I.F.E.

Mo.Cri.Ni Linus

Foglion. 13

o>

N
natatoria

FINALE

00:39.80
01:03.90
01:00.70
01:15.40
01:27.30
01:31.20
02:23.10
02:51.40
02:29.60

ASS

SQU

Serie

Punti

712.81
681.85
604.61
577.85
567.35
477.74
256.46
254.20
245.32

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it

ITA-E


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

BELLUSO JASMINE
SCHINOCCA ROSA MARIA
MARINO ROBERTA

VADAL? ANNA MARIA

- D'ANGELO ANNALISA MARIA
- BOCCARDI GIULIA

A WN P

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine

Anno

2013
1970
2013
2002
1984
2003

S8
S5
S7
S2
S3
S5

Societa

A.S.D Onde Blu

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

Asd All Sporting

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd L.I.F.E.

Foglion. 14

o>

N
natatoria

FINALE

00:54.40
01:18.50
01:26.80
03:18.20
ASS
ASS

Serie

Punti

690.81
517.32
477.65
319.73

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Melilli, Domenica 09/11/2025
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 DE SIATO VITO

Finale campionato regionale FINP Sicilia Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI ""f‘—ﬁ‘e

natatoria
50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie
-12:00
Anno Societa FINALE Punti
1971 S6  A.S.D. Il Faro Onlus Augusta 00:47.80 635.77

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 12:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NO UL WN P

el
= o

12
13
14
15
16
17
18

Cognome e Nome

FONTANA STEFANO

GIOIA ALDO SALVATORE
PATANE' ROSARIO
CASTAGNA GABRIELE

DI DIO GABRIELE
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO
PIGNATARO DANILO SIMONE
VACCA ALYOSHA

SINFONIA ANGELO

FLORIO MARTINO

ARNAO GIACOMO
CAVALLARO FERDINANDO
GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO
CANNAV? GIUSEPPE
SCIUTTERI MARCO

SORTINO DANNY

CATANIA DANILO
AMITRANO MARTINO
MANFREDI FRANCESCO

LA ROSA GIUSEPPE
ACQUISTO DIEGO

Anno

2005
1966
1972
2003
2004
2001
1985
1998
1983
1966
1959
1971
2013
1987
1990
1994
2013
2014
2001
1983
1984

S2
S5
S9
S4
S10
S4
S5
S7
S10
S4
S6
S11
S5
S4
S8
S5
S5
S4
S8
S4
S9

Societa

Asd Il Sottomarino

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

Asd All Sporting

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Il Sottomarino

Asd Il Sottomarino

Asd L.I.LF.E.

Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.
Mo.Cri.Ni Linus

Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.
Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd All Sporting

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd All Sporting

Asd L.I.LF.E.

Asd | Ragazzi Di Panormus

Foglio n. 16

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:20.10 743.07
00:46.40 709.70
00:39.00 655.64
00:59.20 649.83
00:40.00 582.25
01:06.10 582.00
00:56.80 579.75
00:51.70 538.88
00:44.40 52455
01:31.90 41861
01:10.50 412.20
01:02.90 411.76
01:20.00 411.63
01:33.60 411.00
01:08.70 378.46
01:44.40 315.42
01:56.60 282.42
02:41.00 238.94
01:09.60 Sub Jud
ASS
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 12:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

FRESTA DENISE

BELLUSO JASMINE
GAMBILONGHI VITTORIA
SCHINOCCA ROSA MARIA
MARINO ROBERTA

VADAL? ANNA MARIA

- D'ANGELO ANNALISA MARIA
- BOCCARDI GIULIA

OO U WNPRE

Anno

1996
2013
2012
1970
2013
2002
1984
2003

S4
S8
S10
S5
S7
S2
S3
S5

Societa

4spa Sport Ssd a R.L.

A.S.D Onde Blu

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

Asd All Sporting

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd L.I.F.E.

Foglion. 17

o>

N
natatoria

FINALE

00:56.00
00:43.90
00:43.70
01:15.40
01:11.90
02:44.30

ASS

ASS

Serie

Punti

734.82
686.56
635.24
484.62
450.63
344.74

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

