



#### 200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 09:30

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	50m	100m	150m	FINALE	Punti
1	MAGGIORE SIMONE	2005	S14	Asd II Sottomarino				02:40.60	724.97
2	GIOIA ALDO SALVATORE	1966	S5	4spa Sport Ssd a R.L.				04:15.60	600.86





#### 200 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 09:30

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	50m	100m	150m	FINALE	Punti
-	BOCCARDI GIULIA	2003	S5	Asd L.I.F.E.				ASS	





#### 200 Misti - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 09:45

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	50m	100m	150m	FINALE	Punti
1	MUSUMECI RICCARDO	2013	SM10	Asd Pol. Augusta				03:01.20	713.91
2	GIGLIO DAVIDE	2000	SM14	Asd II Sottomarino				03:14.50	673.16
3	DE SIATO VITO	1971	SM6	A.S.D. II Faro Onlus Augusta				04:05.50	652.38





#### 200 Misti - Assoluti Femmine

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 09:45

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	50m	100m	150m	FINALE Punti	i
1	GAMBILONGHI VITTORIA	2012 SM1	A.S.D. II Faro Onlus Augusta				<b>04:10.10</b> 592.48	3



### **RISULTATI COMPLETI**



#### 150 Misti - Assoluti Femmine

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:00

Pos	Cognome e Nome	Anno	<u> </u>	50m	100m	FINALE	Punti
	Società						
1	FRESTA DENISE	1996				03:24.50	844.35
	4spa Sport Ssd a R.L.	SM4					



## **RISULTATI COMPLETI**



#### 100 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:15

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	50m	FINALE	Punti
1	MAGGIORE SIMONE	2005	S14	Asd II Sottomarino		01:32.60	655.62
2	GIGLIO DAVIDE	2000	S14	Asd II Sottomarino		01:32.80	654.20
3	DI DIO GABRIELE	2004	S10	Asd All Sporting		01:57.60	496.60
4	SINFONIA ANGELO	1983	S10	Asd II Sottomarino		02:04.50	469.08
5	VACCA ALYOSHA	1998	S7	Asd II Sottomarino		02:40.80	440.42
6	CAVALLARO FERDINANDO	1971	S11	4spa Sport Ssd a R.L.		02:56.50	383.06



### **RISULTATI COMPLETI**



#### 100 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:30

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	50m	FINALE	Punti
1	MUSUMECI RICCARDO	2013 SB	Asd Pol. Augusta		01:36.50	672.75
2	DE SIATO VITO	1971 SB	A.S.D. II Faro Onlus Augusta		02:03.20	668.75
3	GIGLIO DAVIDE	2000 SB1	4 Asd II Sottomarino		01:56.50	574.94
4	PATANE' ROSARIO	1972 SB	3 4spa Sport Ssd a R.L.		02:27.60	472.09



### **RISULTATI COMPLETI**



#### 50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:45

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	FONTANA STEFANO	2005	SB1	Asd II Sottomarino	01:38.80	955.87 ITA
2	CASTAGNA GABRIELE	2003	SB3	4spa Sport Ssd a R.L.	01:06.70	727.89
3	D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO	2001	SB3	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:22.60	587.77
4	FLORIO MARTINO	1966	SB3	Asd L.I.F.E.	01:38.50	492.89
-	LA ROSA GIUSEPPE	1983	SB3	Asd L.I.F.E.	ASS	



## **RISULTATI COMPLETI**



#### 50 Rana - Assoluti Femmine

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:45

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	FRESTA DENISE	1996	SB3	4spa Sport Ssd a R.L.	01:16.30	746.00
2	GAMBILONGHI VITTORIA	2012	SB9	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:04.30	556.77



## **RISULTATI COMPLETI**



#### 400 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:00

Pos	Cognome e Nome Società	Anno	50m	100m	150m	200m	250m	300m	350m	FINALE	Punti
	MAGGIORE SIMONE Asd II Sottomarino	2005 S14								05:43.30	747.66



## **RISULTATI COMPLETI**



#### 100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:30

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	50m	FINALE	Punti
1	GIOIA ALDO SALVATORE	1966	S5	4spa Sport Ssd a R.L.		01:56.00	619.05
2	PIGNATARO DANILO SIMONE	1985	S5	4spa Sport Ssd a R.L.		02:03.50	581.46
3	PATANE' ROSARIO	1972	S9	4spa Sport Ssd a R.L.		01:37.50	570.05
4	DI DIO GABRIELE	2004	S10	Asd All Sporting		01:30.80	563.66
5	VACCA ALYOSHA	1998	S7	Asd II Sottomarino		01:56.60	524.36
6	SINFONIA ANGELO	1983	S10	Asd II Sottomarino		01:39.60	513.86
7	CANNAV? GIUSEPPE	1987	S4	Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.		03:04.60	456.34
8	CAVALLARO FERDINANDO	1971	S11	4spa Sport Ssd a R.L.		02:32.10	380.14
9	SCIUTTERI MARCO	1990	S8	Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.		02:34.20	369.78
10	ARNAO GIACOMO	1959	S6	Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.		03:00.80	361.95
11	SORTINO DANNY	1994	S5	A.S.D. II Faro Onlus Augusta		05:58.10	200.53
-	MANFREDI FRANCESCO	2001	S8	Asd All Sporting		02:31.70	Sub Jud
-	ACQUISTO DIEGO	1984	S9	Asd I Ragazzi Di Panormus		ASS	





#### 100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:30

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	50m	FINALE	Punti
1	BELLUSO JASMINE	2013	S8	A.S.D Onde Blu		01:38.10	664.83 <b>ITA-E</b>
2	SCHINOCCA ROSA MARIA	1970	S5	A.S.D. II Faro Onlus Augusta		02:46.80	475.48
3	MARINO ROBERTA	2013	S7	Asd II Sottomarino		02:38.70	440.96



### **RISULTATI COMPLETI**



#### 50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:45

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	MUSUMECI RICCARDO	2013	S10	Asd Pol. Augusta	00:39.80	712.81
2	CASTAGNA GABRIELE	2003	S4	4spa Sport Ssd a R.L.	01:03.90	681.85
3	PIGNATARO DANILO SIMONE	1985	S5	4spa Sport Ssd a R.L.	01:00.70	604.61
4	D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO	2001	S4	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:15.40	577.85
5	FONTANA STEFANO	2005	S2	Asd II Sottomarino	01:27.30	567.35
6	FLORIO MARTINO	1966	S4	Asd L.I.F.E.	01:31.20	477.74
7	CATANIA DANILO	2013	S5	Asd All Sporting	02:23.10	256.46
8	AMITRANO MARTINO	2014	S4	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	02:51.40	254.20 <b>ITA-E</b>
9	SORTINO DANNY	1994	S5	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	02:29.60	245.32
-	LA ROSA GIUSEPPE	1983	S4	Asd L.I.F.E.	ASS	
-	GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO	2013	S5	Mo.Cri.Ni Linus	SQU	



### **RISULTATI COMPLETI**



#### 50 Dorso - Assoluti Femmine

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:45

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	BELLUSO JASMINE	2013	S8	A.S.D Onde Blu	00:54.40	690.81
2	SCHINOCCA ROSA MARIA	1970	S5	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:18.50	517.32
3	MARINO ROBERTA	2013	S7	Asd II Sottomarino	01:26.80	477.65
4	VADAL? ANNA MARIA	2002	S2	Asd All Sporting	03:18.20	319.73
-	D'ANGELO ANNALISA MARIA	1984	S3	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	ASS	
-	BOCCARDI GIULIA	2003	S5	Asd L.I.F.E.	ASS	





50 Farfalla - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 12:00

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	DE SIATO VITO	1971	S6	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	00:47.80	635.77



### **RISULTATI COMPLETI**



#### 50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 12:15 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	FONTANA STEFANO	2005	S2	Asd II Sottomarino	01:20.10	743.07
2	GIOIA ALDO SALVATORE	1966	S5	4spa Sport Ssd a R.L.	00:46.40	709.70
3	PATANE' ROSARIO	1972	S9	4spa Sport Ssd a R.L.	00:39.00	655.64
4	CASTAGNA GABRIELE	2003	S4	4spa Sport Ssd a R.L.	00:59.20	649.83
5	DI DIO GABRIELE	2004	S10	Asd All Sporting	00:40.00	582.25
6	D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO	2001	S4	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:06.10	582.00
7	PIGNATARO DANILO SIMONE	1985	S5	4spa Sport Ssd a R.L.	00:56.80	579.75
8	VACCA ALYOSHA	1998	S7	Asd II Sottomarino	00:51.70	538.88
9	SINFONIA ANGELO	1983	S10	Asd II Sottomarino	00:44.40	524.55
10	FLORIO MARTINO	1966	S4	Asd L.I.F.E.	01:31.90	418.61
11	ARNAO GIACOMO	1959	S6	Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.	01:10.50	412.20
12	CAVALLARO FERDINANDO	1971	S11	4spa Sport Ssd a R.L.	01:02.90	411.76
13	GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO	2013	S5	Mo.Cri.Ni Linus	01:20.00	411.63
14	CANNAV? GIUSEPPE	1987	S4	Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.	01:33.60	411.00
15	SCIUTTERI MARCO	1990	S8	Polisportiva Messina 1946 S.S.D A.R.L.	01:08.70	378.46
16	SORTINO DANNY	1994	S5	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:44.40	315.42
17	CATANIA DANILO	2013	S5	Asd All Sporting	01:56.60	282.42
18	AMITRANO MARTINO	2014	S4	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	02:41.00	238.94
-	MANFREDI FRANCESCO	2001	S8	Asd All Sporting	01:09.60	Sub Jud
-	LA ROSA GIUSEPPE	1983	S4	Asd L.I.F.E.	ASS	
-	ACQUISTO DIEGO	1984	S9	Asd I Ragazzi Di Panormus	ASS	



## **RISULTATI COMPLETI**



#### 50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 12:15

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	FRESTA DENISE	1996	S4	4spa Sport Ssd a R.L.	00:56.00	734.82
2	BELLUSO JASMINE	2013	S8	A.S.D Onde Blu	00:43.90	686.56
3	GAMBILONGHI VITTORIA	2012	S10	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	00:43.70	635.24
4	SCHINOCCA ROSA MARIA	1970	S5	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:15.40	484.62
5	MARINO ROBERTA	2013	S7	Asd II Sottomarino	01:11.90	450.63
6	VADAL? ANNA MARIA	2002	S2	Asd All Sporting	02:44.30	344.74
-	D'ANGELO ANNALISA MARIA	1984	S3	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	ASS	
-	BOCCARDI GIULIA	2003	S5	Asd L.I.F.E.	ASS	